



Bygglov för tillbyggnad av befintliga Frölundaborg ishall är ett av ärendena på stadsbyggnadsnämnden den 20 juni. Visionsbild: Tengboms.

2023-06-16 07:30 CEST

Pressinformation efter stadsbyggnadsnämnd 20 juni kl. 11.50

Välkommen till stadsbyggnadsnämndens pressinformation tisdag 20 juni kl.11:50. Vi startar med en snabb genomgång av nämndens beslut utanför sessionssalen (Traktören, Köpmansgatan 20) och fortsätter med pressinformation i sessionssalen där stadsbyggnadsnämndens ledamöter finns på plats.

Vill du som journalist medverka behöver du anmäla ditt deltagande enligt nedan. **Anmälan görs senast måndag 19 maj kl.12 till:**

ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se eller sms: 076-834 33 54

På pressinformationen går nämndens beslut igenom och därefter presenterar stadsbyggnadsförvaltningen följande ärenden som tas upp på nämnden:

Planbesked för bostäder med mera vid Ängåsplatå (Järnbrott 164:24, del av Järnbrott 758:621 och del av Tynnered 761:687)

Stadsbyggnadsnämnden föreslås ge positivt planbesked för bland annat bostäder, skola och förskola vid Ängåsplatå. Området ligger i centrala Tynnered på en höjd mellan Skattegårdsvägen och Näsetvägen (Ängåshöjden) cirka 500 meter söder om Frölunda torg. Planbeskedet innehåller cirka 350 bostäder i olika upplåtelseformer varav 140 i småhus, 200 i flerbostadshus och 16 bostäder med särskild service (BmSS) och en F-6-skola för cirka 600 elever samt en ny förskola med 6 avdelningar. Området ingår i det pågående arbetet med program för Tynnered och ska även innehålla en nyanlagd park. Området bedöms vara angeläget att utveckla, eftersom det finns goda möjligheter att knyta samman de i dagsläget avgränsade bostadsområden som ligger på ömse sidor om höjddpartiet – flerbostadshusen i norr och radhus- och egnahemsområdena i söder och öster.

Inriktningsbeslut för Detaljplan för bostäder och verksamheter vid Hangarvägen m fl inom stadsdelen Torsslanda

Planområdet ligger i Torsslanda centrum och ingår som en del i genomförandet av program för Torsslanda centrum. I samband med uppstart av detaljplanen kompletteras och utvidgas uppdraget med omgivande mark, men också del av nuvarande Kongahällavägen. Området består idag i huvudsak av industrimark med olika verksamheter och ska efter planläggning omvandlas till i första hand bostäder. Totalt sett förväntas det föreslagna planområdet rymma mellan 1 000 och 1 200 bostäder, samt olika typer av verksamheter.

Bygglov Slottsskogen

Frölunda Hockey söker nytt bygglov för tillbyggnad av befintliga Frölundaborg ishäll. Det finns redan ett bygglov för tillbyggnaden, men den nya ansökan innehåller bland annat mer ytor för administration samt ny utformning av fasaden. Tillbyggnaden uppförs i tre våningar och placeras på pelare ovanför markplan. Utrymme under tillbyggnaden används för in- och utfartsvägar, cykel- och gångbanor till området samt anordning av en parkering.

[Handlingar \(tjänsteutlåtanden med bilagor\) inför stadsbyggnadsnämndens sammanträde finns här.](#)

Undantaget är bygglovsärenden som inte publiceras på hemsidan eftersom de innehåller personuppgifter.

Medverkande

– Stadsbyggnadsnämndens ledamöter med en representant från respektive parti: moderaterna, liberalerna, vänsterpartiet, miljöpartiet, socialdemokraterna, demokraterna, kristdemokraterna, centerpartiet och sverigedemokraterna.

– Stadsbyggnadsdirektör Henrik Kant.

– Handläggare för de aktuella ärendena och pressansvarig.

Pressansvarig nås på: e-post:

ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se sms: 076 834 33 54

Bilder att ladda ner kommer att publiceras på Göteborgs Stads pressrum.

Stadsbyggnadsnämnden ska driva och samordna den fysiska planeringen av Göteborg och ansvarar för stadens reglering av bebyggelse, mark, vatten och bostadsförsörjning så att Göteborg utvecklas på ett sätt som skapar en långsiktigt hållbar utbyggnad och tillväxt av hela staden.

Stadsbyggnadsnämnden ansvarar för översiktsplanering, planprogram, detaljplaner, bygglov, tillsyn, bostadsanpassning, bostadstillägg. Nämnden samordnar styrningen och prioriteringen för den strategiska stadsplaneringen. Nämnden förvaltar och utvecklar också stadens grundläggande geografiska information. Inom nämnden ingår även den kommunala lantmäterimyndigheten.

Stadsbyggnadsförvaltningen är nämndens förvaltning.

Stadsbyggnadsnämnden består av elva ledamöter och sex ersättare, valda av kommunfullmäktige för fyra år. Nämnden sammanträder varje månad med undantag för juli. Mötena är inte öppna för allmänheten. Efter varje möte hålls en pressinformation för media.

Nästa nämndmöte är planerat till den 22 augusti.

Kontaktpersoner



Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala

Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer

ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se

076-834 33 54

076-834 33 54